CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP CHẤT LƯỢNG CAO

Kính gửi:	-   Ban giám hiệu trường Cao đẳng nghề Bách khoa Hà Nội
· Phòng Đào tạo & QLSV
· Khoa……………………………………………………….

Họ và tên sinh viên:…………………………………………………………….
Lớp:……………………….Khóa …….. MSSV………………………………
Đăng ký vào học lớp chất lượng cao nghề……………………………………..
Em xin cam kết thực hiện đúng mọi nội quy, quy chế của trường về hệ đào tạo chất lượng cao và nộp học phí đầy đủ theo quy định.
					       ………., ngày………tháng…….năm 2020
						                    Người làm đơn
                                                                             (Ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]